
Fermate orario orario orario
SOLO ESTIVA DAL

1/6 AL 31/7

Capolinea Strabone 08:00 10:40 15:00 17:30

Via G. D’Oria 08:00 10:40 15:00 17:30

Piazza Donnolo 08:01 10:41 15:01 17:31

Via Dragonetti Bonifacio civ. 14 08:01 10:41 15:01 17:31

Via Dragonetti Bonifacio civ. 83 08:01 10:41 15:01 17:31

Piazza Lorch / Farmacia ex Piazza San Domenico 08:03 10:43 15:03 17:33

Via Torre Santa Susanna civ. 110 08:04 10:44 15:04 17:34

Via Torre Santa Susanna civ. 170 08:04 10:44 15:04 17:34

Via Torre Santa Susanna civ. 214 08:04 10:44 15:04 17:34

Viale G. Europa 08:05 10:45 15:05 17:35

S. P. 58 Oria-San Cosimo - Campo Sportivo 08:10 10:50 15:10 17:40

S. P. 58 Oria-San Cosimo - Case Sparse 08:12 10:52 15:12 17:42

Piazza Santuario 08:15 10:55 15:15 17:45

S. P. 59 Santuario Oria-Torre - Pizzeria Latorretta 08:17 10:57 15:17 17:47

S. P. 59 Santuario Oria-Torre - Frazione Canale 08:19 10:59 15:19 17:49

S. P. 59 Torre - Oria ex Distributore di carburante 08:21 11:01 15:21 17:51

Via Torre civ. 205 08:22 11:02 15:22 17:52

Via Torre civ. 147 08:23 11:03 15:23 17:53

Via Torre civ. 73 08:24 11:04 15:24 17:54

Via Annibale Maria di Francia civ. 4 08:27 11:07 15:27 17:57

Via Isonso civ. 11 08:28 11:08 15:28 17:58

Via Mario Pagano civ. 6 08:28 11:08 15:28 17:58

Capolinea Strabone-Stazione FS (a richiesta) 08:30 11:10 15:30 18:00

LINEA C(SANTUARIO SAN COSIMO ALLA MACCHIA)


